

Årsredovisning för
Active i Trollhättan AB
556886-2477

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Active i Trollhättan AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-10-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Trollhättan 2025-10-21



Mikael Brunberg
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Active i Trollhättan AB
556886-2477

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	8

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Active i Trollhättan AB, 556886-2477, med säte i Vänersborg, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av att tillhandahålla varor och tjänster inom hälsovård, sjukvård och träning. Verksamheten bedrivs i förhyrda lokaler i Trollhättan. Active i Trollhättan skall verka som ett hälsocenter för både privatperson, företag, föreningar och försäkringsbolag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året som gått har vi haft ett förhållandevis för konjunktorens läge stabilt inflöde av patienter, kunder och uppdrag.

Företaget har dock haft ett visst tapp i omsättning jämfört med föregående år, med bibehållen kostnadsmassa, vilket är anledningen till det försämrade resultatet. Företaget arbetar aktivt med att försöka nå ut till fler potentiella nya kunder.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	6 033 307	6 388 511	6 349 429	6 326 911
Resultat efter finansiella poster	230 078	542 132	374 829	652 259
Soliditet, %	53	41	32	52

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets vinst	Totalt
Vid årets början	80 000	196 634	440 553	717 187
Omföring av föreg års vinst		440 553	-440 553	-
Årets resultat			170 794	170 794
Vid årets slut	80 000	637 187	170 794	887 981

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 807 981, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	637 187
årets resultat	170 794
Totalt	<hr/> 807 981
disponeras för	
balanseras i ny räkning	807 981
Summa	<hr/> 807 981

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.



2025102304150

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		6 033 307	6 388 511
Övriga rörelseintäkter		156 525	114 169
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		6 189 832	6 502 680
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-771 519	-761 909
Övriga externa kostnader		-1 549 351	-1 575 414
Personalkostnader	2	-3 493 870	-3 485 116
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-123 455	-120 964
Övriga rörelsekostnader		-15 575	-8 349
Summa rörelsekostnader		-5 953 770	-5 951 752
Rörelseresultat		236 062	550 928
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		538	484
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 522	-9 280
Summa finansiella poster		-5 984	-8 796
Resultat efter finansiella poster		230 078	542 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-	70 000
Förändring av överavskrivningar		-11 068	-49 945
Summa bokslutsdispositioner		-11 068	20 055
Resultat före skatt		219 010	562 187
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 216	-121 634
Årets resultat		170 794	440 553

2025102304151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	225 285	262 779
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	826 791	912 579
Summa materiella anläggningstillgångar		1 052 076	1 175 358
Summa anläggningstillgångar		1 052 076	1 175 358
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		7 463	4 735
Summa varulager		7 463	4 735
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		236 767	217 099
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 100	2 100
Övriga fordringar		80 033	13 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		100 569	93 351
Summa kortfristiga fordringar		418 469	326 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		326 474	386 397
Summa kassa och bank		326 474	386 397
Summa omsättningstillgångar		752 406	717 132
SUMMA TILLGÅNGAR		1 804 482	1 892 490

2025102304152

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		80 000	80 000
Summa bundet eget kapital		80 000	80 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 187	196 634
Årets resultat		170 794	440 553
Summa fritt eget kapital		807 981	637 187
Summa eget kapital		887 981	717 187
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		75 230	64 162
Summa obeskattade reserver		75 230	64 162
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	52 000	74 000
Summa långfristiga skulder		52 000	74 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	24 000	24 000
Förskott från kunder		85 874	63 996
Leverantörsskulder		118 161	85 729
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		25 000	174 250
Övriga skulder		166 684	293 098
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6	369 552	396 068
Summa kortfristiga skulder		789 271	1 037 141
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 804 482	1 892 490

2025102304153

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomlutningen.

Redovisning av intäkter

Inkomster från behandlingar och gymkort resultatavräknas i takt med nyttjandet samt allt eftersom nyttjandetiden löper. Övriga tjänsteuppdrag resultatavräknas i den takt arbetet utförs.

Som inkomst redovisar bolaget det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Bolaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om bolaget får ersättning i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Not 2 Personal

Personal

	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	6	7
Summa	6	7

W

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	510 075	269 782
-Nyanskaffningar	15 748	240 293
-Avyttringar och utrangeringar	-181 146	-
Vid årets slut	344 677	510 075
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-247 296	-212 120
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	165 570	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-37 666	-35 176
Vid årets slut	-119 392	-247 296
Redovisat värde vid årets slut	225 285	262 779

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 715 779	1 715 779
Vid årets slut	1 715 779	1 715 779
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-803 200	-717 412
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-85 788	-85 788
Vid årets slut	-888 988	-803 200
Ackumulerade nedskrivningar:		
Redovisat värde vid årets slut	826 791	912 579

Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut

	2025-08-31	2024-08-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	-	-
	-	-

Not 6 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-08-31	2024-08-31
Lönerelaterade kostnader	154 661	179 982
Förutbetalda intäkter	160 934	164 166
Övriga upplupna kostnader	53 957	51 497
	369 552	395 645

2025102304155

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Summa ställda säkerheter	1 000 000	1 000 000

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter balansdagen.

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-10-21

Trollhättan 2025-10-21



Mikael Brunberg
Styrelseordförande

Trollhättan 2025-10-21




Mathias Brunberg
Verkställande direktör

Trollhättan 2025-10-21



David Olsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-21



Joakim Andersson
Auktoriserad revisor
